kainos, nurodytos Specialiosios dalies 5 punkte. 

Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių už maksimalią Sutarties kainą, nurodytą 
Specialiosios dalies 5 punkte. 

5. Maksimali Sutarties 
kaina  

be PVM: 8 10 000,00 Eur            aštuoni šimtai dešimt tūkstančių eurų ir  
00 ct 

PVM 21 % 1 70 100,00 Eur vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių 
vienas šimtas eurų ir 00 ct 

su PVM:  9 80 100,00 Eur devyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių 
vienas šimtas eurų ir 00 ct 

6. Prekių įkainis  
(–iai) už 1 vnt  

Prekių įkainiai pateikti Specialiosios dalies 4 priede. 

7. Prekių pristatymo  (su 
montavimo bei kitomis 

adresas (–ai)/ vieta: Kauno miestas, Kauno rajonas ir Jurbarko miestas 
terminas: